### §. LXX.

*Plures Hugonottarum conventus in  
 variis Francicæ urbibus.*

Attamen Rege vix a Paviensi urbe di- Serres Hist.  
 gresso, Hugonotæ, quos nequa- Franc.  
 quam veritatis amor, sed Catholicæ pag. 961.  
 Religionis odium in sectæ suæ fanatis- Gramond.  
 mo pertinacius detinuerat, rursus se- & Calmet  
l. c.  
 ditiosa adversus Regem suum consilia Theatr. Hist.  
 agitare cæperant: Ut autem orbi fu- cap. 5. p. 782.  
 cum facerent, ac rebellionis ignomi- Merc. Gal-  
 niam a se averterent, Germaniæ Prin- lob. tom. 9.  
 cipum & rebellium Bohemorum exem- l. 2. p. 279.  
 prolo, se non regi suo, sed invidis & ca-  
 lumniatoribus suis resistere, ac nonnisi